Приложение № 8 к постановлению администрации городского округа Тольятти
от ___.___.____________ № ____________________
	№ лота
	№ в Схеме размещения НТО
	Адрес или адресное обозначение места расположения НТО
	Координаты характерных точек границ места размещения НТО
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО, кв.м
	Тип НТО
	Вид НТО
	Специализация НТО
	Срок расположения НТО
	Начальный размер платы по договору на размещение НТО, руб.
	Размер задатка 100% от начального размера платы по договору на размещение НТО, руб.
	Шаг аукциона 3% от начального размера платы по договору на размещение НТО, руб.

	71А
	1353
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 16 кв., ул. 70 лет Октября, 33, севернее дома
	24124.30  24199.36
24124.81  24202.31
24128.06  24201.75
24127.55  24198.80
24124.30  24199.36
	63:09:0101153
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	72А
	1354
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 16 кв., ул. 70 лет Октября, 35А, площадка северо-западнее  магазина «Елисейский»
	23934.73  24231.84
23937.69  24231.36
23937.15  24228.10
23934.19  24228.59
23934.73  24231.84
	63:09:0101153
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	73А
	1355
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 16 кв., ул. Тополиная, 32, площадка северо-восточнее дома
	24336.40  24005.87
24339.36  24005.37
24338.82  24002.12
24335.86  24002.61
24336.40  24005.87
	63:09:0101153
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	74А
	1356
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район,  17 кв., ул. 70 лет Октября, 7, севернее здания
	25044.40  24046.63
25043.91  24043.67
25040.65  24044.22
25041.15  24047.18
25044.40  24046.63
	63:09:0101154
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	75А
	1357
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 17 кв., ул. Тополиная, северо-западнее здания №25А
	24437.38  24150.11
24436.81  24147.16
24433.57  24147.78
24434.14  24150.73
24437.38  24150.11
	63:09:0101154
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	76А
	1358
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 18 кв., ул. 70 лет Октября, 78, район ООТ
	23231.07  24406.75
23231.67  24410.00
23234.62  24409.44
23234.01  24406.20
23231.07  24406.75
	63:09:0101155
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	77А
	1359
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 19 кв., ул. Тополиная, 14, восточнее здания
	24429.28  24548.77
24429.81  24552.03
24432.77  24551.55
24432.24  24548.29
24429.28  24548.77
	63:09:0101156
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	78А
	1360
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 19 кв., Южное шоссе, 53, северо-восточнее ТК «Южный»
	24102.73  24994.95
24105.67  24994.39
24105.06  24991.15
24102.11  24991.71
24102.73  24994.95
	63:09:0101156
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	79А
	1361
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 20 кв., ул. 70 лет Октября, 26, южнее
	24706.69  24177.18
24707.20  24180.14
24710.45  24179.57
24709.94  24176.62
24706.69  24177.18
	63:09:0101157
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40

	[bookmark: _GoBack]80А
	1362
	Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, 21 кв., ул. Льва Яшина, юго-западнее здания, 5
	25489.14  24486.15
25492.10  24485.66
25491.56  24482.40
25488.60  24482.89
25489.14  24486.15
	63:09:0101158
	10
	передвижное сооружение
	сезонный
	продовольственная - реализация кваса
	16.03.2022 - 30.08.2022
	27 280,00 
	27 280,00 
	818,40



